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Luutnantinkatu ja Luutnantinkuja, vastauksia saatuun palaut-

teeseen 

Espoon kaupunkitekniikan keskus laatii katusuunnitelmia Luutnantinkujan kaava-alu-

een kaduille (Luutnantinkatu ja Luutnantinkuja). Suunnitelmaluonnos oli kommentoi-

tavana otakantaa.fi-palvelussa 13.-27.10.2025, ja palautteita saatiin yhteensä kolme 

kappaletta. Tässä koosteessa vastataan palautteisiin teemoittain.  

 

Suunnitelmaluonnos on nyt viimeistelty katusuunnitelmaehdotukseksi, ja se on ollut 

MRA:n mukaisesti nähtävillä 1.-15.12.2025. Katusuunnitelmaehdotus on tarkoitus 

viedä teknisen lautakunnan hyväksyttäväksi tammikuussa 2026. Päätöksenteosta tie-

dotetaan asianosaisia otakantaa.fi-palvelussa ja Espoon kaupungin hankesivulla. 

Luutnantinkadun rakentaminen käynnistyy siinä vaiheessa, kun kadun päähän tule-

van toimistotalokorttelin rakentamisajankohta on varmistunut. 

Suosittelemme myös tilaamaan Vaikuta nyt -uutiskirjeen, jolloin saat tiedon mihin 

hankkeisiin voit juuri nyt vaikuttaa ja mitä lähialueellasi tapahtuu.  Tilaa Vaikuta nyt -

uutiskirje tästä. 

Vastauksia saatuun palautteeseen 

Suunnitelmaluonnoksen reunakivijärjestelyt eivät ole tyyppipiirustusten mukaiset 

Suunnitelmaluonnoksessa suojateiden reunakivet eivät ole olleet tyyppipiirustusten 

mukaiset. Luonnosvaiheen jälkeen suunnitelma on viimeistelty valmiiksi ja suojatei-

den kohtien reunakivijärjestelyt on muutettu tyyppipiirustusten mukaisiksi (upotettu + 

madallettu reunakivi). Suunnitelmassa on vain suojateitä, ei pyörätien jatkeita. 

Kiertoliittymä Everstinkadun, Itsehallintotien ja Yhdyskunnankujan risteykseen 

Kiertoliittymän toteuttamista tähän kohtaan on tutkittu aiemmin asemakaavamuutok-

sen laadinnan yhteydessä. Kiertoliittymän toteuttaminen on kallis ja se vaatii merkittä-

viä muutoksia laajemmalti Itsehallintotien liikennejärjestelyihin. Kiertoliittymä on mah-

dollista toteuttaa myöhemmin tulevaisuudessa, jos se katsotaan tarpeelliseksi. En-

nusteliikennemäärien mukaan nykyinen risteysjärjestely toimii hyvin, vaikka toimisto-

talokortteli Luutnantinkadun päähän rakentuukin. 
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